ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus 

menţionată, să executăm Reparația acoperișului al blocului ftiziatrie și Sistemului de 

ventilare al blocului ftiziatrie REPETAT 

(denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de 6 638 889,45 lei (sase milioane sase sute treizeci si opt mii opt sute 

optzeci si noua lei, 45 bani),                                          (suma în litere şi în cifre) 

suma TVA 1 327 777,89 lei (un milion trei sute douazeci si sapte mii sapte sute saptezeci si 

sapte lei, 989 bani). 

(suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în